
Page 1/8

POLSKA - OLEJ NAPĘDOWY - SUKCESYWNE DOSTAWY OLEJU NAPĘDOWEGO

220/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunikacji Metropolitalnej Sp. z o.o.
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy 
lub autobusowy

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy oleju napędowego
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy oleju napędowego przeznaczonego do 
napędu silników o zapłonie samoczynnym, stosowanych w autobusach miejskich w ilości nie 
mniejszej niż 4 000 000 litrów (4 000m3).
Identyfikator procedury: 5648d2c2-6d46-4531-aa95-b3a02f3b14ac
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: W postępowaniu mogą brać udział wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 108 
ust. 1 Pzp. Na podstawie art. 108 ust. 1 pkt. 6 Pzp Zamawiający wykluczy Wykonawcę, jeżeli, w 
przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 Pzp, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z 
wcześniejszego zaangażowania tego Wykonawcy lub podmiotu, który należy z Wykonawcą do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (tekst jedn. z 2021 r. poz. 275 ze zm.), chyba że spowodowane tym zakłócenie 
konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie Wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez 
Zamawiajacego w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia zawarty został w dokumentach 
zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego postępowania.
Korupcja: W postępowaniu mogą brać udział wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 
ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wymienionych w art. 228-230a lub 250a Kodeksu karnego, 
art. 46 lub art. 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1-4 ustawy o refundacji leków, środków 



Page 2/8

spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych. Wykaz 
podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiajacego w celu potwierdzenia braku 
podstaw wykluczenia zawarty został w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie 
prowadzonego postępowania.
Nadużycia: W postępowaniu mogą brać udział wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 
ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, jak również 
przestępstw skarbowych, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1lit. g) ustawy Pzp. Wykaz 
podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiajacego w celu potwierdzenia braku 
podstaw wykluczenia zawarty został w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie 
prowadzonego postępowania.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: W postępowaniu mogą brać udział wykonawcy, 
którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o 
których mowa w art. 108 ust. 1 pkt. 1 lit. h i pkt. 2 ustawy Pzp z zastrzeżeniem art. 393 ust. 4 ustawy 
Pzp , jeżeli zostały ukarane za przestępstwo, o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z 
dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym 
wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz.769. Wykaz podmiotowych 
środków dowodowych żądanych przez Zamawiajacego w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia zawarty został w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego 
postępowania.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: W postępowaniu mogą brać udział wykonawcy, 
którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o 
których mowa w art. 108 ust. 1 pkt. 3 ustawy Pzp w zakresie w jakim dotyczą one opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne. Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych 
przez Zamawiajacego w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia zawarty został w 
dokumentach zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego postępowania.
Płatność podatków: W postępowaniu mogą brać udział wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 
z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt. 3 
ustawy Pzp w zakresie w jakim dotyczą one podatków i opłat. Wykaz podmiotowych środków 
dowodowych żądanych przez Zamawiajacego w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
zawarty został w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego postępowania.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: W postępowaniu mogą brać udział 
wyłącznie wykonawcy Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia na podstawie art. 108 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, z zastrzeżeniem art. 
393 ust. 4 ustawy Pzp, art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) nr 2022/576 z dnia 08 kwietnia 
2022r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dot. środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. U.UE nr L.111 z 2022.04.08) oraz art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022r. 
poz. 835). Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiajacego w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia zawarty został w dokumentach zamówienia dostępnych na 
stronie prowadzonego postępowania.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: W postępowaniu mogą 
brać udział wyłącznie wykonawcy Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o 



Page 3/8

udzielenie zamówienia na podstawie art. 108 ust.1 pkt. 5 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych środków 
dowodowych żądanych przez Zamawiajacego w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
zawarty został w dokumentach zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego postępowania.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: W postępowaniu mogą brać udział wyłącznie wykonawcy 
Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie 
art. 108 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa powierzenia wykonywania pracy 
małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. - o 
skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, oraz handlu ludźmi, o którym mowa w art.189a Kodeksu 
karnego. Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiajacego w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia zawarty został w dokumentach zamówienia dostępnych na 
stronie prowadzonego postępowania.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: W postępowaniu mogą brać udział wyłącznie 
wykonawcy Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia 
na podstawie art. 108 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wskazanych w 299 lub 
art. 165a Kodeksu karnego. Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez 
Zamawiajacego w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia zawarty został w dokumentach 
zamówienia dostępnych na stronie prowadzonego postępowania.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: W 
postępowaniu mogą brać udział wyłącznie wykonawcy Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 
z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 108 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp dot. 
przestępstwa przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną, 
czyli przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o których mowa w art. 115 par. 20 Kodeksu 
karnego Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiajacego w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia zawarty został w dokumentach zamówienia dostępnych na 
stronie prowadzonego postępowania.
Udział w organizacji przestępczej: W postępowaniu mogą brać udział wyłącznie wykonawcy 
Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie 
art. 108 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa wskazanego w art. 258 Kodeksu 
karnego. Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiajacego w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia zawarty został w dokumentach zamówienia dostępnych na 
stronie prowadzonego postępowania.

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywne dostawy oleju napędowego
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy oleju napędowego przeznaczonego do 
napędu silników o zapłonie samoczynnym, stosowanych w autobusach miejskich w ilości nie 
mniejszej niż 4 000 000 litrów (4 000m3). Podana wielkość zapotrzebowania Zamawiającego na 
paliwo w czasie trwania umowy może ulec zwiększeniu maksymalnie o 15% bez konieczności 
zawierania aneksu do umowy. Wskazaną tolerancję dotyczącą wolumenu paliwa będącej 
przedmiotem zamówienia należy rozumieć jako prawo opcji w rozumieniu przepisu art. 441 Pzp. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do jednostronnego w ramach prawa opcji rozszerzenia 
zamówienia w ilości nie większej niż 15% wielkości zapotrzebowania. Realizacja prawa wynikającego 
z opcji odbywała się będzie w sposób automatyczny poprzez dostawę paliwa i jego późniejsze 



Page 4/8

rozliczanie przez Wykonawcę. Wszystkie wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia 
dotyczą także realizacji zamówienia w ramach prawa opcji. Rabat w ramach prawa opcji nie ulega 
zmianie w stosunku do rabatu określonego przez Wykonawcę dla zamówienia podstawowego. 
Zamawiający wskazuje, że minimalna wielkość świadczenia określonego umową wyniesie 50% ilości 
m3 oleju napędowego wskazanych powyżej.
Wewnętrzny identyfikator: 9/ZPS/PKMS/11/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-03-01+01:00
Data końcowa: 2025-02-28+01:00

5.1.4 Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której 
mowa w art. 139 ust. 1 ustawy PZP, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a 
następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli 
środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostały mu przyznane (art. 257 ustawy Pzp).

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: O udzielnie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który w okresie ostatnich trzech lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym 
okresie, należycie wykonał lub wykonuje co najmniej jedną dostawę oleju napędowego w łącznej 
ilości co najmniej 3 000 m3 w ramach jednej rocznej umowy. W przypadku dostaw wykonywanych i 
niezakończonych należy podać wyłącznie ilość dostaw już zrealizowanych. Dla dostaw realizowanych 
w ramach umów rozpoczętych (zawartych) wcześnie niż trzy lata przed upływem terminu składania 
ofert, należy podać wyłącznie ilości zrealizowanych dostaw w tym trzyletnim okresie. Zamawiający 
zastrzega, że w sytuacji składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia oraz w sytuacji, gdy Wykonawca będzie polegał na zasobach innego podmiotu, na 
zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp, warunek musi zostać spełniony w całości przez co 
najmniej jednego z Wykonawców wspólnie składającego ofertę lub podmiot na zasobach, którego 
Wykonawca polega. Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach zamówienia 
realizowanego wspólnie z innymi wykonawcami (tzw. konsorcjum), Zamawiający nie dopuszcza by 
Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie i 
konkretnie nie wykonywał wykazywanego zakresu prac – Wykonawca może powołać się na 



Page 5/8

doświadczenie w realizacji dostaw, w których wykonaniu bezpośrednio uczestniczył. Nie jest 
dopuszczalne sumowanie wymaganego doświadczenia w ramach podmiotów zaangażowanych w 
realizację zamówienia.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który wykaże, że posiada koncesję na 
obrót paliwami ciekłymi, wydaną na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 
energetyczne (t.j. Dz. U. 2022.1385 ze zm.). W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie spełnienie warunku musi wykazać w całości przynajmniej jeden z Wykonawców.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena ofertowa: Dla oceny poszczególnych ofert w kryterium ceny ofertowej zostanie 
zastosowana metoda polegająca na porównaniu ceny oferty badanej z najniższą spośród cen 
przedstawionych przez wykonawców łącznie dla zamówienia podstawowego i opcji. Jako cenę 
przyjmuje się wartość brutto podaną w formularzu ofertowym. Punkty w kryterium cenowym będą 
liczone według wzoru: X1= najniższa cena spośród badanych ofert/cena badanej oferty x 100 x 100% 
Maksymalna liczna punktów do uzyskania w tym kryterium wynosi 100. Punktacja będzie liczona z 
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pkm-swierklaniec,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pkm-swierklaniec
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: 1. Wadium w wysokości 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) 
należy wnieść przed upływem terminu składnia ofert, określonego w rozdz. XI pkt. 1 SWZ. 2. Wadium 
może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: - pieniądzu, - gwarancjach bankowych 
- gwarancjach ubezpieczeniowych - poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 
6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości. 3. Wadium wnoszone w formie pieniężnej należy wpłacić na rachunek bankowy 
Zamawiającego Konto: Bank Śląski 41 1050 1230 1000 0002 0085 5211, z dopiskiem: „Wadium – 
sukcesywne dostawy oleju napędowego”. W przypadku wnoszenia wadium w formie pieniężnej, za 
termin jego wniesienia zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego. 4. Zamawiający 
wymaga, aby w przypadku wniesienia wadium w formach niepieniężnych, dokument potwierdzający 

https://platformazakupowa.pl/pn/pkm-swierklaniec,
https://platformazakupowa.pl/pn/pkm-swierklaniec


Page 6/8

wniesienie wadium został załączony do oferty w oryginale i podpisany kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez wystawiającego dokumenty. 5. Wadium wnoszone w innych formach niż w 
pieniądzu winno być wystawione na czas nie krótszy niż termin związania z ofertą i powinno zawierać 
informację, że udzielona gwarancja/poręczenie stanowi zabezpieczenie wadium, na rzecz 
Przedsiębiorstwa Komunikacji Metropolitalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 42-622 
Świerklaniec, ul. Parkowa 3. 6. Dokument wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia 
powinien zawierać bezwarunkowe i nieodwołalne zobowiązanie gwaranta lub poręczyciela do zapłaty 
wymaganej kwoty wadium zamawiającemu na jego pierwsze pisemne żądanie. 7. W przypadku 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, Zamawiający wymaga, aby 
poręczenie lub gwarancja obejmowała swoją treścią wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o zamówienie, lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia. 8. Zamawiający dokona niezwłocznie zwrotu wadium w 
przypadkach określonych w art. 98 ust. 1 i 2 ustawy Pzp. W ofercie należy podać bank i nr konta, na 
który ma zostać zwrócone wadium. 9. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami na 
warunkach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy - Pzp. VIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 1. 
Wykonawca związany jest złożoną ofertą przez 90 dni tj. do dnia 13 marca 2024 roku. 2. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, przy czym dzień składania 
ofert jest pierwszym dniem związania ofertą. 3. W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie 
nastąpi przed upływem terminu związania ofertą określonego w SWZ, Zamawiający przed upływem 
terminu związania ofertą zwróci się jednokrotnie do wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie 
tego terminu o wskazywany przez niego okres, nie dłuższy niż 60 dni. 4. Przedłużenie terminu 
związania ofertą, o którym mowa w ust. 3, wymaga złożenia przez wykonawcę pisemnego 
oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.
Termin składania ofert: 2023-12-15+01:00 12:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-15+01:00 12:15:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/pkm-swierklaniec
Informacje dodatkowe: 1. Składanie ofert - ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/pkm-swierklaniec. 2. O terminie złożenia 
oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie Zakupowej. 3. Oferta 
złożona po terminie zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1 Ustawy. 4. Wykonawca 
przed upływem terminu do składania ofert może zmienić lub wycofać ofertę. Zasady wycofania lub 
zmiany oferty określa Regulamin. 5. Wykonawca nie może skutecznie wycofać oferty ani wprowadzić 
zmian w treści oferty po upływie terminu składania ofert. 6. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie PKM 
Sp. z o. o. Świerklaniec, w dniu upływu terminu składania ofert poprzez odszyfrowanie ofert. 7. 
Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania (Platformie) informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 8. Jeżeli otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku 
awarii tego systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez 
Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii. Zamawiający poinformuje o 
zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie). 9. Z 
zawartością ofert nie można zapoznać się przed upływem terminu otwarcia ofert. 10. Niezwłocznie po 
otwarciu ofert, Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania, na 

https://platformazakupowa.pl/pn/pkm-swierklaniec
https://platformazakupowa.pl/pn/pkm-swierklaniec.


Page 7/8

Platformie Zakupowej, informacje o: - nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub 
miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, 
których oferty zostały otwarte; - cenach lub kosztach zawartych w ofertach
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone 
w projekcie umowy stanowiącym załącznik do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Wykonawcy mogą 
wspólnie ubiegać się o zamówienie. Przepisy dotyczące Wykonawcy stosuje się odpowiednio do 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. W przypadku wspólnego ubiegania się o 
udzielenie zamówienia wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w 
postępowaniu albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. Pełnomocnictwo w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym (oryginał lub kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem elektronicznym podpisem 
kwalifikowanym przez notariusza) należy dołączyć do oferty. W przypadku wspólnego ubiegania się o 
zamówienie przez wykonawców JEDZ składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie, przy czym JEDZ potwierdza spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców wskazuje spełnienie warunków 
udziału i brak podstaw wykluczenia. Oświadczenia i dokumenty potwierdzające brak podstaw do 
wykluczenia z postępowania, oświadczenie dotyczące przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ponoszą solidarną odpowiedzialność za 
wykonanie umowy. Nie dopuszcza się uczestniczenia któregokolwiek z wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia w więcej niż jednej grupie wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia. Nie dopuszcza się również złożenia przez któregokolwiek 
z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, równocześnie oferty 
indywidualnej oraz w ramach grupy wykonawców. Wspólnicy spółki cywilnej są traktowani jako 
wykonawcy składający ofertę wspólną.
Zasady finansowe: Zasady finansowe zostały określone w projektowanych postanowieniach umowy w 
sprawie zamówienia publicznego, określone zostały w załączniku nr 6 do SWZ – projekt umowy.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Metropolitalnej Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

8. Organizacje



Page 8/8

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunikacji Metropolitalnej Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 645-21-62-922
Adres pocztowy: ul. Parkowa 3  
Miejscowość: Świerklaniec
Kod pocztowy: 42-622
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@pkm-swierklaniec.pl
Telefon: 323813314
Adres strony internetowej: https://pkm-swierklaniec.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pkm-swierklaniec
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6c4492c0-8e41-4e2f-b251-36f25e79ee80 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-14Z 07:48:41Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00694499-2023
Numer wydania Dz.U. S: 220/2023
Data publikacji: 2023-11-15Z

mailto:biuro@pkm-swierklaniec.pl
https://pkm-swierklaniec.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pkm-swierklaniec
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

